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Nu har vi ljus här i vårt hus…. 
Julen närmar sig med stora steg och det är endast några korta dagar kvar på året innan det vänder 
strax före jul och dagarna börjar bli längre. Det är så trevligt när det lyser i husen. Lämna gärna en 
lampa på, både ute och inne, under de mörka månaderna även om ni inte är på plats. Det bidrar till 
både trivsel och trygghet. 
 

Kort återblick av årets åtgärder och händelser i vårt område 
Under hösten har Mossvägen och sista delen av Mor Anas Väg i riktning mot den stora parkeringen 
blivit asfalterade.  “Potthålet” mot stora vägen har lagats provisoriskt och ligger på Skanskas “to-do-
list” att asfaltera mer permanent när vädret tillåter. Vägrenarna blev kantklippta i oktober och 
snöpinnarna är uppsatta. Skvallerspegeln i skarpa kurvan på Backavägen är bytt och vi fick 
Vattenfall att dränera vid slutet av Dammenvägen i samband med att de byggde ett nytt elskåp så 
nu hoppas vi slippa det återkommande problemet med iskana på gångbanan vid blöt och kall 
väderlek. Etapp 2 av Torvemyren har dragit igång vilket innebär att man startar med 
infrastrukturen, dvs vägar, vatten, avlopp, el, mm. Det kommer innebära en ökning av trafiken på 
första delen av Backvägen varför en besiktning genomfördes med kommunrepresentant under 
oktober för att dokumentera status före igångsättningen av projektet. 
   

Städdagen i juli 
Med gemensamma krafter genomfördes vår städdag i juli igen. Vi var många medlemmar som 
klippte, krattade, fällde träd och rensade diken. Dagen avslutades med en spontan sommarfest. 
Styrelsen planerar för en fortsättning då det är ett bra sätt att hålla efter växtligheten och samtidigt 
stärka sammanhållningen hos våra medlemmar.  
 
Anslagstavla – digital och fysisk 
Vår fysiska anslagstavla vid infarten har fräschats upp och kommer att kunna stå kvar ytterligare 
några år och göra tjänst. Men vår huvudsakliga informationskälla kommer fortsatt vara vår 
webbsida www.backastora.se. Det är här du hittar all information och en enkel kontaktväg om du 
vill ändra adressuppgifter eller komma i kontakt med någon i styrelsen 
 
Vi önskar er alla en God Jul & Ett Gott Nytt År! 
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